麦子店街道2022年度地区保洁第三方服务合同

甲方：北京Ili朝阳区人民政府麦子店街道办书处

地址：北京市朝阳区朝阳公园西里南区6号楼

联系人：王永飞

联系电话：58260766

乙方：北京万顺智能环保科技有限公司

地址：北京市朝阳区金台里2号9号楼

联系人：张清梅

联系电话：(010) 65976286
一
碑
磷
尹
端

2

户
方
一
＼

J

李
州
扒

    为了全面加强麦子店地区环境卫生日常管理，提高环境卫生质量，委托北京

万顺智能环保科技有限公司负责麦了店地区部分背街小巷及小区内环境卫生清

扫保洁和地区自管绿地保洁工作。该保洁有关细则，经甲、乙双方共同协商达成

如下合同：

    一、保洁服务内容

    1、街道小区保洁区域：麦子店街道各社区的背街小巷及小区内硬化地而的

保洁，麦子店地区自管绿地的保洁（保洁血积详见附件一）

    二、服务期限：

    本协议有效期自20卫2年4月‘匕口起至2023年二匕月3上日｝卜。
    三、费用及付款方式

    1、费）日：本合同金额为2221641. 00夕‘（大写：贰佰贰抬贰万肆仟陆佰肆拾
壹元整）。

    2.结算方式

     (1)结算前，乙方出具北京市正规税务发票或税务收据给甲方，甲方以支
票或转账的方式向乙方结算。

    (2）合同费用分两次支付。

气

    四、甲方的权利和义务

    i、协议期间，在乙方无违约的前-ri下，曰万确保本协议下的保洁区｛＿作由
乙方负责

    2、甲方有权随时监督检查乙方的保洁管理质量。有权对乙方现场管理过f1'

中出现的不符合管理标准的现象要求".R11fir{C

    3、甲方如遇市、区领导检查或其它秉大活动、临时性和突击性任务加班时，
需提前书面通知乙方，乙方须全力配合甲方做好保障工作，甲方按实际加班情况，

增加补助

    4、麦子店街道各社区每月为乙方打分，根据评分情况，甲为有权扣除乙方

相应的服务费用。

    五、乙方的权利和义务

    1、协议期IJ乙方须接受甲力一的监督检查和整改要求

    2、乙万须按本协议要求，保质保量完成甲方委托区域环境保洁上作

    3、若乙万没有按时保质保量完成环境保沽上作，甲方通知乙力后，乙方应
及时派人到现场检查、督促保洁员及时整改到位

    4、乙方在工作中出现不符合要求的现象时，须及时改正

    5、乙力应指派专人检查、督促环境保洁管理情况，及时收集甲方的反馈意
见。

    6、乙万在口常清扫保洁带理工作时应做到道路无瓜果皮核、烟头纸屑、食
品包装等废弃物；Al垃圾、粪便

    i、在甲方的指导卜完成环境卫生的保洁工作及环境突发事件的处置工作
    8、保洁人员统一着装，统一管理，统一调配，文明服务

    9、未经甲力｛5L1 JH，乙方不得将本协议保洁项I｝转包，否则合同将自动
解除

    10、乙为负责管理为甲方提供服务的工作人员，如因乙方原囚造成意外事故、
人员伤亡，由乙方承担全部责任

    11、乙力应安排不少于二ac名保洁员负责清扫保洁，按“清扫到边的原则’‘，

做到“两扫一保”，即每天8点30分和工3 H 30分两次完成集中清扫，其r司隔
时间做好保洁维护，保障全天环境整洁：各社区每月对保洁工作进行打分，考核

分数出现低于90分的情况，扣除当月3%的合同费用，分数出现低十70分则扣

除当月10％的合同费用，评分农见附件二

    六、违约责任

    1、乙方如没有履行街道环境保沽管理工作，或街道环境保沽管理工作不能

按甲方要求保质保量完成的，甲力一有权单方终止协议，并相应扣除乙方服务费

如乙方提出终il_I乃议，需提前一个月通知甲方，经甲方同意后，方可终止协议

    2、如乙方某天环境保洁管理工作没有达到甲方要求，甲方有权扣除当天的

服务费用（特殊情祝除外，但乙方必须事先书而通知甲方，并经甲方1司意）。

    3、甲方有权在结算评审时直接扣减因上述原因扣除乙方的费用。

    4、如乙方未及时履行合同义务，甲方有权聘请第三方完成相应义务，甲方

有权在向乙方结算尾款时，直接扣除聘用第三方产生的费用

    5、若乙方无止当理由拒绝甲方管理的，甲方有权解除合同并要求乙方支付
合同总金额to％的违约金

    七、协议的续签与变更：

    本协议到期日前一个月，由甲方通知乙力续签本协议。如若甲方未通知乙方，
协议到期后自动终止。

   ll、争议的解决

    本协议未尽事宜，由甲、乙双方另行协商解决。协商不成时，双方同意提交
甲方所在地人民法院解决

    九、附则

    1、本协议经甲、乙双方代表人签字并加盖公章生效

    2、本协议壹式陆份，甲方执肆份．乙方执贰份

甲方贬盖章）：北京市朝阳区人民政府

              麦f店街道办事处

法定代表人

或授权代表人：

乙方（盖章）北京万顺智能环保

              科技有限公司

法定代表人

或授权代表人：

签订日期:    2022 月 2 8日 签订日期:  2022年：3月28日

附件一：

  麦子店街道社区道路和小区内保洁及绿地保洁区域明细

1卜wfC 面积( MI)
6235

19 366,
a分L   T, ti LK

4 6 2 1

30436

枣营jI;u社区

枣营子土6X

｛4

枣营南里社区

自管道路及老旧小区保洁面积台账

界叮仁士
枣北北616-3下号楼该边硬化路6

  、含16弓楼1-3 66及外路面．可利亚南门X17

八止一
枣营北里8号楼前花司
华康与伯子花' . __355`6'3;
枣营南里14-25号楼周边硬化路面
麦子店街1、3, 5-=;院内硬介路iu
北京壹号院北万西侧胡蔺
麦子店街7.        11.  13. 15号楼周边硬化
东直门干渠清I-5路76及步道( 66:半段）

菜下场东侧
2,3界楼     ;61边硬 T "̀i幽呼一业。

农1

农
一
农
一
忆

农展南里社iX 社区门6.厂场及廷伸至仁区南门道路

  1331)

  2544
 2 8 8 0
 3 2 5 9

 1 3 3 9 4

  648
  480

 1 3 6 4 3
  580
  1248
14264

 6 5 5 0

  300

 8 7 6 0
 2 6 2 3

 1 1 0 9
 3 7 4
 2 2 8 8
 2 0 2 4

142256

比
一
州
一
昭
一
碑
一
洲
一
月
一
月

妇

自管绿地面积台账

绿地区域（楼号） 面积（平米）
曰 、星一气内级己 众仁

｛） 内绿化

﹂1

卜

又

，

绿化
已边JI 每2、必又｛乞路两扮

  小区人
摹黄川匕垦

户 吮 匀一鼓路两更

―

                                一

14; 11,）一

丰
｜
一

高一查 J二一辽和西侧绿什
楼
一
州仁共1乙议谁

口
霆赞 习：之

灭级 及甭今 交孔
小
欣
女
一
上

〕之 南卫＿绿仁
抓才参至 是华 九池侧路两‘势扮；
习气氢代 气4（‘

? 5

几1
一目玛︺

北侧
俊r今纽扮化｛树舌2《县楼贾了贝
了公

营一匕 又又

娜匕‘具 又戈 楼 又6月基益璧亩一一月二二、二二芬 之 厂 ｝

求
、
六
众

（它括3。暇嘴｝＿侧硬 气异 签南侧绿甘
牛 3乙早干沈 杭冬广 间

石钡＿绿化）
- v i i i

-
3了 普楼月「」泛

嗜
Jl
勺丫

又甫汉．绿化
298o

粉

称

一

区

一

卜

，

一

区

名

︸

招

一

一

社

区

一

二

一

灵

一

忆

一

，1
7
1

一

一

一

一

一

一

一

一

一e
s

｜

｜1

月探了乙

公“杏 己「勺挤

房院内
带＿．匕性

获电后宿舍拭
夕口 「套 匕侧 、厂沪口

，
甲

汞敬老区。 二二 花 ． 卜 2 、 。 ｛
乎
枣
岁

珑

习
洲
带
引 ｝三 协爹

前成绿加
一冒寸乙'绿＿    ! ,
、花净日

社区 。毛 姜前绿奸·
ri,号楼前绿知

一
一

5 Z°楼前绿加及健卿板绿州
轰
又
一
求
、

楼｝＿彻绿地 万B60
隋 胃绿丫犷

俊r F  : t l
-
咚 6 -

卜
卜

、区
组

，：。一｝东喜门士资吏侧望介派化、1 542
3 1二一｛一一工万二、‘并辱其碳筐岂兰兰二二华一U V
理公招垂边一二一三二二一VVL_10OD
尸生十―一c-卫竺土业还        I t－一―丰一一上卫
匕一口一一―－上一一一一＿合二上一一一｛。。9 S .

―

｝

附件二：

保洁工作考核月评分表

社区名称（盖章）： 负责人：

检查项目 检查内容 考核分数 备 注

基本要求
(30分）

II服务调度：服从主管科室、社区负
责人安排，确保工作质量。(10分）

2,遵守纪律：按时到岗，不迟到不早
退。不得利用工作之便收卖垃圾、废
品。(10分）

3、严格标准：熟知保洁标准，严格按
RINI作业标准完成任务（5分）

4、着装整齐：统一着装，佩戴胸牌，
｝‘具配各齐全。（5分）

环境卫生
保洁要求

 (70分）

1,按规作业：按规定时间对责任区域
进行清扫保洁，加强巡视，确保无卫
生死角。(25分）

2、高标准保洁：保洁区域内不准有垃
圾、粪便、烟头、纸屑、瓜果皮核、
白色污染物等杂物。(25分）

3、应急处置：社区出现环境卫生，突
发应急事件时，能够及时到场处置
(20分）

总分 合计

其它意见或建议：